のとじま臨海公園水族館長　　様

申請者 住 所

団 体 名

代表者名 ㊞

連 絡 先 　（　　　　　　）　　　　－

担 当 者

下記のとおり、のとじま「海の生きもの 特別スクール」に申し込みます。

　平成　　　年　　　月　　　日（　　）　　　　時　　　分　～　　　　時　　　分

　・中　 学 　生　（　　　　　人）

　・小学高学年　（　　　　　人）

　・小学中学年　（　　　　　人）

　・小学低学年　（　　　　　人） 中学生以下計　（　　　　　人）

大人計　　 　　　（　　　　　人）

合　 計 　　　　　（　　　　　人）

　ご希望の項目をチェックのうえ、お申し込みください。

　□ 水族館職員のお話 所要時間（約30分～）

      ・講義、ガイドツアー等

　□ クイズラリー 所要時間（約1時間）

　　　・クイズラリーノートをプレゼントします。

　□ 記念写真

　　　・ジンベエザメモニュメント前　等

　　　　（カメラはご持参ください）

　※利用日、前月の20日までに必ずお申し込みください。

※プレミアムパスポート等、他の割引との併用はできませんので、ご了承願います。

※所定の欄にご記入のうえ、のとじま水族館（0767-84-1273）までファクシミリでお送りください。

※ご依頼の内容については、後日打合せをさせていただきます。

   ご希望に添えない場合もございますので、予めご了承ください。

担　　当

※水族館にて記載

その他の依頼

『海の生きもの　特別スクール』　申込書

利用人数
　（利用者内訳）

実施予定日

　　平成　　　　年　　　　月　　　　日